
A-A ( 1 : 1 )

B ( 2 : 1 )
(Darstellung ohne Schraube)

KautschukFa. PattexHolzleim14

StahlISO 7046-1 - M2,5 x 8 - 4.8 - ZSenkschraube13

Holz (Birke)31-01-02Halter12

Holz (Birke)31-01-01Platte11

WerkstoffSachnummer/NormkurzbezeichnungBenennungMenge.Pos.

A

A

B
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1 v.1 

Ger st gesamt
Holzw rfel

 

31-01-00

criRiede

35-Baugruppe

Baugruppenzeichnung

Baugruppe bearbeiten; virtuelle Komponenten
Einfache Zeichnungsableitung, aus Baugruppe; Detail; Sichtbarkeit Bauteil..

-\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-01-00-Ger st gesamt.idw (Speicherort)

Platte und Halter gemeinsam vorbohren.

Vor dem Bohren mit Holzleim fixieren.

10

5,25

2

90

60

25 25

57
,5

231
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Platte
Holzw rfel

 

31-01-01

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Bauteilzeichnung

Einfache Zeichnungsableitung

-\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-01-01-Platte.idw (Speicherort)

60

2,
5

0,5 x 45
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1 v.1 

Halter
Holzw rfel

 

31-01-02

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Bauteilzeichnung

Einfache Zeichnungsableitung

\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-01-02-Halter.idw (Speicherort)

55

2

2
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A-A ( 1 : 1 )

B ( 2 : 1 )

C ( 5 : 1 )

A

A

B
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31-01

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Baugruppenzeichnung

Einfache Zeichnungsableitung, aus Buteil mit 2 V-K rpern..

\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-01-Ger st.idw (Speicherort)
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2er W rfel
Holzw rfel

 

31-02

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Bauteilzeichnung

Einfaches Bauteil
Einfache Bauteilzeichnung

-\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-02-2er W rfel.idw (Speicherort)
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3er-W rfel
Holzw rfel

 

31-03

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Bauteilzeichnung

Einfaches Bauteil
Einfache Bauteilzeichnung

-\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-03-3er-W rfel.idw (Speicherort)

10

20

20

10

10
10

10

10 10

20
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Z-W rfel
Holzw rfel

 

31-04

Holz (Birke)criRiede

35-Baugruppe

Bauteilzeichnung

Einfaches Bauteil
Einfache Bauteilzeichnung

-\2-Inventor\35-Baugruppen\31-Holzw rfel\31-04-Z-W rfel.idw (Speicherort)

20

20

10

10

10

10

30

10
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